令和３年７月吉日

会員の皆さま、マンションにお住まいの皆さま

世田谷区マンション交流会

会長 味岡 直樹

令和３年７月以降の「世田谷区マンション交流会 イベント」について

拝啓 会員の皆さまには常日頃交流会の運営にご支援を賜りまして誠に有り難う

ございます。

７月に予定しておりました「世田谷区マンション交流会 勉強会」につきましては、

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う第４回目の緊急事態宣言発出に加えて、

東京オリンピック開催とも重なることから、会場やオンラインでの開催をすべて中止

させていただきます。なお、本会のホームページにも中止の旨を掲載してまいります。

また、８月の勉強会につきましても、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大傾向

にあることや東京オリンピック・パラリンピックの開催期間であることから、会場や

オンラインでの開催をすべて中止させていただく予定です。なお、今般、国のマンシ

ョン標準管理規約が改正されたことから、８月中に会員あてに関係資料をお送りし、

書面開催にしたいと考えております。

９月以降のセミナー・勉強会につきましては、コロナ対策を一層講じながら、会場

とオンラインを併用して開催する予定です。

９月のセミナーは、９月２５日（土）午後、世田谷区文化生活情報センター（三軒

茶屋のキャロットタワー）にて開催を予定しております。詳細は追ってご連絡いたし

ます。

皆様におかれましては、この夏の間、ご自愛いただきたく存じます。よろしくお願

い申し上げます。

敬具

連絡先：世田谷区マンション交流会事務局（世田谷区居住支援課内）

電 話：０３－５４３２－２５０４  FAX：０３－５４３２－３０４０

以上